
PROTOKÓŁ NR 184 / 2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 listopada 2021 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 14.00 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc    - Starosta  Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki   - Wicestarosta 
3. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak   - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5. Danuta Królczyk  - Skarbnik Powiatu 
6. Radosław Kubisz  - Sekretarz Powiatu 
7. Alicja Żabska-Szymańska - inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich 

 i Zdrowia 
8. Małgorzata Klessa  - kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 
9. Dariusz Przesławski  - kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa 

10. Kinga Basiura   - inspektor w Wydziale Organizacyjnym –  
  protokolantka 

 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 4 listopada 2021 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wokół stacji  Wągrowiec. 
5. Zaopiniowanie  na sesję Rady Powiatu : 

5.1 informacji o stanie środowiska naturalnego w Powiecie Wągrowieckim, 
5.2 projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
Starosty Wągrowieckiego, 
5.3  projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego, 
5.4 projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym 
biorącym udział w posiedzeniach Sesji Rady Powiatu, Komisji, Zarządu 
Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 
5.5 projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu za 2021r.i 2022r., 
5.6  projektu  uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu naprawczego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej Wągrowcu. 
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6. Wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne uczennicy Zespołu Szkół nr 2                    
w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru długości średniej arytmetycznej 
stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia projektu WPF Powiatu 
Wągrowieckiego na lata  2022-2040. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 
10. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego – Zespołowi Muzycznemu KORMORANY. 
11. Uwagi i wnioski. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 
 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4 listopada 2021 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- inauguracji 44. Międzynarodowego Listopada Poetyckiego, 
- spotkaniu w Kuratorium dot. funkcjonowania MOW w Antoniewie i MOS                     
w Gołańczy, 
- obchodach Narodowego Święta Niepodległości w Damasławku i w 
Wągrowcu, pod budynkiem Starostwa Powiatowego, gdzie w ramach 
ogólnopolskiej akcji „Niepodległa do hymnu” odśpiewano Hymn Polski oraz 
odbywał się 4. Patriotyczny Rajd Powiatowy. 
 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- inauguracji 44. Międzynarodowego Listopada Poetyckiego i spotkaniu z 
Vladanem Stamenkoviciem w Powiatowej Bibliotece Publicznej, 
- spotkaniu w PCPR w sprawach organizacyjnych placówki, 
- obchodach Dnia Patrona w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, 
- spotkaniu z dyrektorem ZOZ w sprawie programu naprawczego szpitala, 
- spotkaniu z wójtami i burmistrzami dot. funkcjonowaniem szpitala, 
- spotkaniu w sprawie budowy hali przy ZS nr 1, 
- obchodach Dnia Niepodległości w ILO, 
- obchodach Narodowego Święta Niepodległości w Wągrowcu oraz                           
pod budynkiem Starostwa Powiatowego, gdzie w ramach ogólnopolskiej                 
akcji „Niepodległa do hymnu” odśpiewano Hymn Polski oraz odbywał się                     
4. Patriotyczny Rajd Powiatowy 
- Patriotycznym Strzelaniu Niepodległościowym w Kobylcu. 
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Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w inscenizacji przygotowanej przez 
młodzież z Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu, w ramach 44. Międzynarodowego 
Listopada Poetyckiego oraz w obchodach Narodowego Święta Niepodległości 
w Wągrowcu oraz pod budynkiem Starostwa Powiatowego, gdzie w ramach 
ogólnopolskiej  akcji „Niepodległa do hymnu” odśpiewano Hymn Polski oraz 
odbywał się 4. Patriotyczny Rajd Powiatowy. Pan R. Woźniak uczestniczył 
ponadto w uroczystym apelu z okazji Święta Niepodległości w ZS nr 1                          
w Wągrowcu. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył w inauguracji 44. 
Międzynarodowego Listopada Poetyckiego Listopad oraz w obchodach Dnia 
Niepodległości w Gołańczy. 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 4 za / T. Kranc - za, M. Piechocki - za, A. Wieczorek - za, 
R. Woźniak – za/ podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wokół stacji  Wągrowiec. 
Uchwałę przedstawił D. Przesławski i jest ona załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 

5.1 pozytywnie zaopiniował informację o stanie środowiska naturalnego             
w Powiecie Wągrowieckim, którą przedstawiła M. Klessa, kierownik 
Wydziału Ochrony Środowiska. Informacja jest załącznikiem nr 2 do 
protokołu. 
5.2 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego, który przedstawił 
R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 3 do 
protokołu. 
5.3  pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, który przedstawił                    
R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 4 do 
protokołu. 
5.4 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania radnym biorącym udział w posiedzeniach Sesji Rady Powiatu, 
Komisji, Zarządu Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 
Projekt uchwały omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu wg załącznika nr 5 do 
protokołu. 
5.5 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego 
rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2021r.i 2022r. Projekt uchwały 
omówiła A. Żabska – Szymańska, inspektor w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia, wg załącznika nr 6 do protokołu. 
5.6  pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
Programu naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej Wągrowcu, który 
przedstawił Wicestarosta, M. Piechocki, wg załącznika nr 7 do protokołu. 
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Ad 6 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne uczennicy Zespołu 
Szkół nr 2 w Wągrowcu w wymiarze 12 godzin tygodniowo. Temat omówiła               
K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty. Dokument w sprawie jest załącznikiem 
nr 8 do protokołu. 
 
Ad 7 
Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła uchwałę w sprawie wyboru długości 
średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 
ust.1 ustawy o finansach publicznych. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął ww. uchwałę: T. Kranc - za,                        
M. Piechocki - za, A. Wieczorek - za, R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem 
nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
D. Królczyk, Skarbnik Powiatu omówiła uchwałę w sprawie ustalenia projektu 
WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2022-2040. Zarząd Powiatu 
jednomyślnie 4 za, podjął ww. uchwałę: T. Kranc – za, M. Piechocki - za,                       
A. Wieczorek - za, R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd  Powiatu jednomyślnie 4 za / T. Kranc – za, M. Piechocki - za,                      
A. Wieczorek - za, R. Woźniak – za/ podjął uchwałę w sprawie projektu uchwały 
budżetowej na 2022 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. Uchwała 
jest załącznikiem nr 11 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o przyznanie Nagrody Herbu 
Powiatu Wągrowieckiego Zespołowi Muzycznemu KORMORANY. Nagroda 
zostanie wręczona podczas Jubileuszowego Balu. Wniosek przedstawił 
Starosta, T. Kranc, wg załącznika nr 12 do protokołu. 
 
Ad 11 
Uwag i wniosków – nie zgłoszono.  
 
Ad 12 
Następne  posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 18 listopada  2021 o godz. 
12.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

      _________________ 

           /K. Basiura/                                   

                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                    /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                        _________________________ 

                              /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 


